Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

08.12.2021 № B-2588

О результатах Международного конкурса чтецов «Ты одна такая, любимая родная!», посвящённого Дню
матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Пикалова Татьяна Григорьевна ДП-2588-153124 от 05.12.2021
6) Лаврентьева Светлана Викторовна ДП-2588-155085 от 05.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
чтецов «Ты одна такая, любимая родная!», посвящённого Дню матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Анастасия
Куракина Малаева Л.О. А. Сальникова "Мама" 1 место ДП-2588-

153828

2 Похлебина
Полина Малаева Л.О. А.Голд "Мама ангел" 1 место ДП-2588-

154381

3 Черкашина
Валерия

Архипова
Людмила
Анатольевна

Важное совещание, или что
подарить маме. 2 место ДП-2588-

154854

4 Борисова Мария
Штемпелева
Юлия
Александровна

"Маме.." 1 место ДП-2588-
155019

5 Иванов Антон
Казарбина
Ольга
Александровна

Мамин помощник 1 место ДП-2588-
155102

6 Смирнов
Данила

Зотова
Земфира
Анатольевна

Художественное слово "Мама" 1 место ДП-2588-
155209

7 Калачёв Лёва
Вера
Леонидовна
Иванова

Конкурс чтецов, посвящённый Дню
Матери "Ты одна такая, любимая
родная!"

1 место ДП-2588-
155268

8 Елена
Криницина

Криницина
Елена
Николаевна

"Всем мамам" 1 место ДП-2588-
155315

9 коллектив
"Непоседушки".

Чернышова
Светлана
Александровна

стих "Лучшие на свете мамы" 2 место ДП-2588-
155675

10 Батюков
Максим

Замахова
Надежда
Александровна

Иван Бунин "Матери" 1 место ДП-2588-
155999

11 Савин
Александр

Замахова
Надежда
Александровна

Виктор Гин "Поговори со мною мама" 1 место ДП-2588-
156000

12 Владимиров
Никита ----- Михаил Панин "Не забывайте

матерей! 1 место ДП-2588-
156002

13 Якименко Анна Нужина Ольга
Евгеньевна

стихотворение "Наша мама" В.
Сибирцев 2 место ДП-2588-

156078

14 Дмитрук
Кристина

Агасова
Гюлпче
Гаджихановна

Всё она 1 место ДП-2588-
156278

15 Волошина Лера
Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Мама- это значит ЖИЗНЬ! 1 место ДП-2588-
156494

16 Кизилов Максим
Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Мамочка родная 2 место ДП-2588-
156496

17 Пославская
Алевтина

Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Обойди весь мир вокруг 1 место ДП-2588-
156497

18 Матвеев
Максим

Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Я пришел сегодня к маме 1 место ДП-2588-
156499

19 Полянчиков
Егор

Кузина
Наталья
Анатольевна

Стихотворение "Наша мамочка" 1 место ДП-2588-
156693

20 Перчаткины
Артем и Максим

Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Мамин праздник 1 место ДП-2588-
156831

21 Куватов Миша
Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Мамин день 2 место ДП-2588-
156833

22 Кондратьев
Марк

Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Люблю тебя, мама! 2 место ДП-2588-
156834

23 Куликова Алиса
Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Мамочка- самый верный друг 1 место ДП-2588-
156855

24 Муратова Даша
Скандакова
Ольга
Геннадьевна

Руки мамочки моей 1 место ДП-2588-
156857

25 Ухова светлана
Марина
Александровна
Грига

Если мама рядом 1 место ДП-2588-
156874

26 Гааг Яна
Марина
Александровна
Грига

Мамуля 2 место ДП-2588-
156877

27 Коваленко
Екатерина

Марина
Александровна
Грига

Маме 2 место ДП-2588-
156883

28 Моураова
Елизавета

Марина
Александровна
Грига

Я проснусь сегодня на рассвете 1 место ДП-2588-
156886

29 Абросимова
Ксения

Марина
Александровна
Грига

Какая мама 1 место ДП-2588-
156889

30 Вагина Мария
Марина
Александровна
Грига

Чем пахнет мама 2 место ДП-2588-
156892

31 Межов Иван
Марина
Александровна
Грига

Мама 1 место ДП-2588-
156894

32 Жданов
Александр

Марина
Александровна
Грига

День матери 1 место ДП-2588-
156895

33 Датчук
Ярослава

Марина
Александровна
Грига

Мама 2 место ДП-2588-
156928

34 Сафарян
Маргарита

Грига Марина
Александровна Поздравление для мамы 2 место ДП-2588-

156930

35 Дети 5В группы
Потапова
Лола
Дмитриевна

"Маму ясвою люблю" 1 место ДП-2588-
156948

36
Колямин
Дмитрий
Максимович

Кислякова
Александра
Александровна

"Разлука" Агния Барто свидетельство ДП-2588-
157039

37
Колямин
Андрей
Максимович

Шестак
Кристина
Владимировна

"Доброе сердце" Михаил Садовский 1 место ДП-2588-
157040

38
Колямин
Дмитрий
Максимович

Кислякова
Александра
Александровна

"Разлука" Агния Барто 1 место ДП-2588-
157041

39 Идиятуллина
Диана

Хамадеева
Люция
Марселевна

Для мамы 2 место ДП-2588-
157066

40 Круглов Матвей
Агапова
Екатерина
Владимировна

"Маленький букетик" 2 место ДП-2588-
157118

41
Ягудина
Карина
Рустамовна

Меньших
Ольга
Николаевна

"Сердце Матери" 2 место ДП-2588-
157140

42 Зуев Арсений Грига Марина
Александровна Разлука 1 место ДП-2588-

157162

43 Жолобова Яна Грига Марина
Александровна Наши мамы 2 место ДП-2588-

157167

44 Васенина
Анастасия

Грига Марина
Александровна Мама 1 место ДП-2588-

157173

45

Власюк Артем,
Захватошина
Анна, Каюмова
Полина

Грига Марина
Александровна Мама, друга нет дороже 1 место ДП-2588-

157176

46 Пеганов
Константин

Грига Марина
Александровна Если мамы рядом нет 1 место ДП-2588-

157178

47 Тетюев Степан Грига Марина
Александровна Разговор о маме 2 место ДП-2588-

157182

48 Пегасин Иван
Казакова
Лариса
Сергеевна

"Самое дорогое" 2 место ДП-2588-
157191

49 Гарток Сергей
Казакова
Лариса
Сергеевна

"Все начинается с мамы" 2 место ДП-2588-
157192

50 Ионов Дмитрий
Казакова
Лариса
Сергеевна

"Мамы нас любят не за что-то, а
просто" 2 место ДП-2588-

157193

51 Скрипачева
Ульяна

Казакова
Лариса
Сергеевна

"Мама и Родина очень похожи" 1 место ДП-2588-
157195

52 Николаева
Ксения

Голованова
Марина
Александровна

Серова Екатерина "Три мамы" 1 место ДП-2588-
157203

53 Махап Алина
Голованова
Марина
Александровна

Александр Юфик "А сердце матери.." 1 место ДП-2588-
157223

54 Любимкина
Ангелина

Голованова
Марина
Александровна

Т. Фролова "Если мама рядом" 3 место ДП-2588-
157277

55
Иванова
Кристина
Витальевна

Печникова
Людмила
Витальевна

"Разноцветный подарок" 1 место ДП-2588-
157308

56 Любимкина
Ангелина

Голованова
Марина
Александровна

Т. Фролова "Если мама рядом" 1 место ДП-2588-
157322

57
Группа
Радужное
настроение"

Верхотурова
Ольга
Владимировна

Мамин день 1 место ДП-2588-
157344

58 Соколова
Вероника

Сафонова
Наталья
Николаевна

Притча "Как бог создал маму" 3 место ДП-2588-
157422

59

Арчимаева
Аима,
Карачакова
Анелия,
Лопатина Настя

Шевцова
Марина
Дмитриевна

Стихотворение Е. Серовой "Три
мамы" 2 место ДП-2588-

157476

60 Иванова
Евгения

Пивоварова
Валентина
Евгеньевна

"Запах мамы" 3 место ДП-2588-
157584

61 Изтлеуова Аида
Голованова
Марина
Александровна

В.Романчин "У матерей священные
права" 1 место ДП-2588-

157606

62 Петрова Юлия
Ширапова
Бальжима
Юрьевна

«Липучка-почемучка» 3 место ДП-2588-
157647

63 Томашевич
Михаил

Николаева
Юлия
Анатольевна

"Мама, прости" 1 место ДП-2588-
157653

64 Боярко Никита
Николаева
Юлия
Анатольевна

Сергей Есенин "Мать" 1 место ДП-2588-
157654

65 Денисов Данила
Николаева
Юлия
Анатольевна

Антуан де Сент Экзюпери "Письмо
матери" 1 место ДП-2588-

157656

66

Студия
актерского
мастерства
"Аз.Бу.К.А."

Костина
Наталья
Сергеевна

"Маме с любовью" 2 место ДП-2588-
157661

67 Безенов Влад
Сибирякова
Марина
Олеговна

Мама-это солнце,мама-это свет! 2 место ДП-2588-
157691

68 Петров Максим
Сибирякова
Марина
Олеговна

Мама приласкает,мама подбодрит. 1 место ДП-2588-
157693

69 Асатрян Лия
Ктиторова
Марина
Валентиновна

"Ты одна такая, любимая родная!" 2 место ДП-2588-
157701

70 Шарандина
Виталина

Малиновская
Ирина
Анатольевна

Мамочка моя 2 место ДП-2588-
157709

71 1б класс
Попова
Марина
Александровна

День матери 1 место ДП-2588-
157862

72 1б класс
Попова
Марина
Александровна

День матери 1 место ДП-2588-
157884

73 Заридзе Платон
Порошина
Галина
Анатольевна

"Мама - это значит нежность..." 1 место ДП-2588-
157889

74 группа
"Непоседы"

Ельшина
Виктория
Васильевна

С Днём матери! 2 место ДП-2588-
157970

75 Порозова Мария
Трищенкова
Ольга
Борисовна

"Мамочка наша родная" 3 место ДП-2588-
158021

76 Журавлева
Варвара

Трищенкова
Ольга
Борисовна

Спасибо, мамочка моя 3 место ДП-2588-
158023

77 Ашрапова
Лиана

Трищенкова
Ольга
Борисовна

Мамочка милая, светлая 3 место ДП-2588-
158024

78
Ахмерова
Ясмина
Ильдусовна

Байганатова
Дина
Серкалеевна

стих " о маме" 1 место ДП-2588-
158026

79
Кадыргалиева
Диана
Руслановна

Байганатова
Дина
Серкалеевна

стих "МАМА" 1 место ДП-2588-
158029

80 Гришина
Мирослава

Зайцева
Галина
Геннадьевна

Стихотворение Ольги Чусовитиной
"Кто открыл мне этот мир" 1 место ДП-2588-

158072

81 Сапронова
Арина

Сапронова
Наталья
Вячеславовна

Стихотвореие Елены Назаровой
"Мама пожалеет" 2 место ДП-2588-

158100

82 Исаков Юсуф
Лунева
Галина
Геннадьевна

Почему я не девчонка Э. Успенский 1 место ДП-2588-
158211

83
Жданова
Ангелина
Алексеевна

Николина
Татьяна
Александровна

"Мама" 1 место ДП-2588-
158216

84 Белкина Кира
Самойлова
Марина
Васильевна

"Колыбельная для мамы" 2 место ДП-2588-
158359

85 Ребров
Владимир

Самойлова
Марина
Васильевна

"Берегите маму!" 1 место ДП-2588-
158365

86 Гольникова
Вероника

Томчак
Людмила
Николаевна

"Мама моей мамы" 1 место ДП-2588-
158402

87 группа
«Колокольчики»

Фисюк
Татьяна
Николаевна

Нашим мамам. 1 место ДП-2588-
158412

88
Калачев
Алексей
Дмитриевич

Калачева
Елена
Васильевна

Скажите откуда я взялся? 2 место ДП-2588-
158549

89
Попова
Анастасия
Евгеньевна

Калачева
Елена
Васильевна

Разговор о маме 1 место ДП-2588-
158550

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова